[image: image1.jpg]

ДУМА  ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

23 апреля  2019 года                                        г. Дальнереченск                                        №  589
О проведении  недели парламентаризма

Рассмотрев  и обсудив информацию, представленную Законодательным Собранием Приморского края о проведении недели парламентаризма в период  с 20 по 27 апреля 2019 года,  Дума Дальнереченского муниципального района
 РЕШИЛА:

1.  Провести  в период  с 20 по 27 апреля 2019 года в образовательных

учреждениях Дальнереченского муниципального района -   круглые столы, открытые уроки, классные часы, посвященные парламентаризму, в рамках проведения недели парламентаризма.
2.   Рекомендовать депутатам Думы Дальнереченского муниципального
района принять участие в проведении круглых столов, открытых уроков, классных часов,  в образовательных учреждениях Дальнереченского муниципального района.
3.   Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы Дальнереченского
муниципального района

Н. В. Гуцалюк